BMM’deki görüşmelerde de bu gündeme getirilir.

Kasım 1988’e kadar yürürlükte kalan bu 441 nolu kanunun kabulünden 10 gün önce yani 3
Mart 1924’te Zonguldak Mebusu Halil’in 28 Ocak 1924 tarihli soru önergesine Başvekil
ismet verdiği cevapta, gerek Ermenilerin gerekse Rumların mallarının 8/21 Eylül 1332/1916
tarihli Mütemev- vilan Kanunu gereği Balkan Harbinden sonra gelenlere verildiği, ama har-
bin bitimiyle dönen Ermeniler ve Rumlar ve yeni durumla ilgili olarak Maliye ve Mübadele
vekaletleri tarafından yeni düzeleme nedeniyle tasarruflarında sınırlandırmaya gidildiğini
ifade eder (TBMM ZC, II/7-3.3.1924, s.

Uygulanma İmkânı Kalmamış olan Kanunların Yürürlükten Kaldırılması hakkında Kanun’la
(kabul tarihi: 27.10.1988, kanun no: 3488/ Resmi Gazete, 8.11.1988, sayı: 19983), 73 yıldır
yürürlükte bulunan 13/26 Eylül 1331/1915 tarihli Tasfiye Kanunun icrasına son verilir. 14
Mayıs 1331 tarihli Sürgün Kanunu ise yaklaşık 3,5 yıl yürürlükte kalır.

Sürgün edilenin veya savaş ortamında gitmek zorunda kalanların mallarıyla ilgili cumhuriyet
döneminde pek çok kanun çıkarılır ve bunlar uygulanır.